
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

INSTYTUCJA:      Wydział Górnictwa i Geologii Politechniki Śląskiej 

MIASTO:       Gliwice 

STANOWISKO:      Adiunkt 

TERMIN OGŁOSZENIA OFERTY:  11.06.2018 

TERMIN SKŁADANIA OFERY:    25.06.2018 

LINK DO STRONY:      http://bip.polsl.pl/Praca/Forms/nauczyciele_akademiccy.aspx           

SŁOWA KLUCZOWE:     bezpieczeństwo pracy w górnictwie,  aerologia górnicza,  

  przepływ gazów przez ośrodki porowate, modelowanie  

  numeryczne    

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi) 

Od kandydata wymaga się: 

 stopnia naukowego doktora nauk technicznych w dyscyplinie Górnictwo i Geologia 

Inżynierska w zakresie specjalności Bezpieczeństwo i higiena pracy w górnictwie, 

 posiadania kwalifikacji pedagogicznych o których mowa w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dn. 12 marca 2009 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji 

wymaganych od nauczycieli oraz w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dn. 17 stycznia 2012 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do 

wykonywania zawodu nauczyciela, 

 ukończonego szkolenia w zakresie prowadzenia zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość potwierdzonego certyfikatem, 

 co najmniej 3 publikacji (autor lub współautor) w czasopismach naukowych umieszczonych 

w części A wykazu czasopism naukowych MNiSW, 

 indeksu Hirscha równego co najmniej 3 wg Bazy Web of Science Core Collection, 

 osiągnięć w zakresie wynalazczości (co najmniej 2 uzyskane patenty), 

 biegłej znajomości posługiwania się kodem obliczeniowym opartym na metodzie objętości 

skończonych (Ansys Fluent), służącym do analiz przepływowo-cieplnych, potwierdzonej co 

najmniej 10  publikacjami w tym zakresie, 

 biegłej znajomości języka polskiego w mowie i piśmie oraz znajomości języka angielskiego, 

poświadczonej autorstwem lub współautorstwem publikacji w języku angielskim, 

 pozytywnej oceny okresowej lub pozytywnej opinii z poprzedniego miejsca pracy, 

 doświadczenia w zakresie recenzowania publikacji naukowych do czasopisma naukowego 

umieszczonego w części A wykazu czasopism naukowych MNiSW, potwierdzonego 

certyfikatem, 

 doświadczeniem w zakresie prowadzenia zajęć dydaktycznych z zakresu m.in.: Systemów 

zarządzania bezpieczeństwem i ryzykiem zawodowym, Bezpieczeństwa cywilnego i stanów 

nadzwyczajnych oraz Zarządzania bezpieczeństwem w górnictwie. 
 
 
Zgłoszenia do konkursu należy składać na adres: Biuro Dziekana Wydziału Górnictwa  

i Geologii Politechniki Śląskiej, ul. Akademicka 2, 44-100 Gliwice. 

Zainteresowani zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach konkursu w terminie do 7 dni 

od daty ogłoszenia wyników. 

Uwaga: Politechnika Śląska nie zapewnia mieszkania. 

 


